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Nr.Prot. ________                        Durrës, më _____._____.2025 

 

Shtojca 13. 

 

[Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor në rastin e Marrëveshjes Kuadër] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË AFATET E 

ANKIMIMIT  

[16.07.2025] 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)      X    ose   

 [Oe: KONEX me NIPT L71417022J, me adrese Tirane Tirane Rr. Jordan Misja, Kati 2, Njesia 1, Z.k 

8830,Njesia Bashkiake nr 9, Tirane.] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mall 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuat/Marreveshje kuader 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [“Blerje materiale konsumi 

per ORL – Maxillofacial dhe Imazherie” Ndare ne 2 lote – Marreveshje kuader me disa Operator 

Ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara”.(Nje Oe i vetem fitues per secilin Lot), me afat 

12 muaj” 

 Numri i referencës së procedurës- REF-49632-05-30-2025 

Loti 1 REF-49642-05-30-2025] 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:  02.06.2025 

http://www.sdr.gov.al/


Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: [Data09.06.2025] 

[Numri]29  

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. KONEX                      L71417022J 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave:  

 1.675.000,00 (njemilion e gjashteqind e shtatedhjete e pese mije) lek pa tvsh.  

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2.  MONTAL                                                                                                  J62009007F 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 

  1.739.362,50 (njemilion e shateqind e tridhjete e nente mije e treqind e gjashtedhjete e dy presje 

pesedhjete)lek pa tvsh. 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. EUROMED           K71718012P 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave:  

 1.876.200,00 (njemilion e teteqind e shtatedhjete e gjashte mije e dyqind)lek pa tvsh. 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. FEDOS                                                                                                  J62009007F 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave:  

 2.100.000,00 (dymilion e njeqin mije) lek pa tvsh. 
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 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka OE  

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

 

1. KONEX                      L71417022J 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave:  

 1.675.000,00 (njemilion e gjashteqind e shtatedhjete e pese mije) lek pa tvsh.  

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra. 

 

2.   MONTAL                                                                                                  J62009007F 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 

  1.739.362,50 (njemilion e shateqind e tridhjete e nente mije e treqind e gjashtedhjete e dy presje 

pesedhjete)lek pa tvsh. 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

3. EUROMED           K71718012P 

http://www.sdr.gov.al/


 Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave:  

 1.876.200,00 (njemilion e teteqind e shtatedhjete e gjashte mije e dyqind)lek pa tvsh. 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

                  PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

4. FEDOS                                                                                                  J62009007F 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave:  

 2.100.000,00 (dymilion e njeqin mije) lek pa tvsh. 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

 

 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

  

Titullari i Autoritetit Kontraktor  

Z.Renis Mullaj  

____________________________ 


